
800

840

50

500

100

300

350

360

380

460

850

CAS

115

رسوم طلب التسجيل (للطلبة الجدد)

رسوم التسجيل للطلبة الجدد

رسوم التأمينات للطلبة الجدد (مستردة عند تخرج
الطالب/ة أو تركه/ها للمدرسة) 

قسم الروضة:

قسم المرحلة الابتدائية

قسم المرحلة المتوسطة:

رسوم الوجبات والمشروبات الصحية
(حيث تُقدم الروضة وجبتين صحيَتين لأطفالنا يومياً) 

رسوم الأنشطة والمستحقات الأكاديمية الإضافية والتي تشمل:
المصادر التعليمية، رسوم التكنولوجيا ولوازمها، رحلات تعليمية  

(لا تشمل رسوم الرحلات خارج حدود عمان الكبرى) 

رسوم الأنشطة والمستحقات الأكاديمية الإضافية والتي تشمل:
القرطاسية، رسوم التكنولوجيا ولوازمها، كتب تعليمية 

رحلات تعليمية (لا تشمل رسوم الرحلات خارج حدود عمان الكبرى) 

رسوم الأنشطة والمستحقات الأكاديمية الإضافية والتي تشمل:
المصادر التعليمية، رسوم التكنولوجيا ولوازمها، 

رحلات تعليمية (لا تشمل رسوم الرحلات خارج حدود عمان الكبرى)

قسم المرحلة الثانوية:

 رسوم التخريج لصف      

12

12

 رسوم امتحانات البكالوريا الدولية لصف     

رسوم الأنشطة والمستحقات الأكاديمية الإضافية والتي تشمل:
رسوم التكنولوجيا ولوازمها، رسوم ومستحقات برنامج 

الأهلية والمطران
2027/2026الأقساط المدرسية

(غير مستردة) 

(غير مستردة) 

3000

4350

4400

4700

4725

4740

5400

5500

5550

9500

المستوى الأول ـ المستوى الثاني

الأول الأساسي ـ الثاني الأساسي

الثالث الأساسي

الرابع الأساسي

الخامس الأساسي

السادس الأساسي

السابع الأساسي ـ الثامن الأساسي

التاسع الأساسي

العاشر الأساسي

الحادي عشر ـ الثاني عشر

القسط السنوي الصف

 الدوار الثاني، الدوار الثالث، الدوار الرابع، الدوار الخامس، الدوار السادس، الدوار السابع، جبل اللويبدة،
 الجاردنز، الرابية، أم أذينة، الشميساني، الصويفية، المدينة الرياضية، أم السماق، تلاع العلي، جبل

الحسين، خلدا، دير غبار، عبدون، ضاحية الأمير راشد، ربوة عبدون

 البيادر، الجندويل، الحمر، الدوار الثامن، الدوريات الخارجية، السلط، السرو، الظهير، الفحيص، الكرسي،
 المدينة الطبية، دابوق، صويلح، طريق المطار، قرية النخيل، حي الصحابة، مرج الحمام، ناعور، طبربور،

الجبيهة، ضاحية الرشيد، البنيات



Al-Bayader, Jandaweel, Al Hummar, 8th Circle, External Patrols, Sweileh, Dabouq, Medical City, 
Airport Road, Marj Al-Hamam, Naour, Fuhais, Al-Kursi, Qaryet Al-Nakheel, Al Duhair, Al Salt, Tabarbour,

Jubeiha, Al Sahabah District, Dahyet Al Rasheed, Al Saru, Al Bunayyat.

Sports City, Deir Ghbar, Khilda, Um Al-Summaq, Sweifieh, Rabwat Abdoun,  Tla’a Al-Ali,
 
Dahyet Al-Amir Rashid, Abdoun. 

2nd Circle - 7th Circle, Jabal Weibdeh, Jabal Al Hussein, Gardens, Rabieh, Um Uthaina, Shmeisani,

School Fees ��������� 
Ahliyyah&Mutran

Additional Fees

Annual Bus Fees

Application form Fees for newcomers

Food & Beverages (noting that our students 
receive two healthy meals daily)

Kindergarten:

Additional Academic Fees Including: Educational 
Resources, Technology Fees, and Educational Field Trips 
(excluding trips outside of the Greater Amman
 Municipality Area)

IBPYP:

Additional Academic Fees: Technology Fees,
Educational Resources, and Educational Field Trips 
(excluding trips outside of the Greater Amman 
Municipality Area)

IBMYP:

Additional Academic Fees Including: Technology Fees, 
CAS Program

Grade 12 Examination Fees

Grade 12 Graduation Fees

IBDP/CP:

Additional Academic Fees Including: Stationery, 
Technology Fees, Textbooks, and Educational Field 
Trips (excluding trips outside of the Greater Amman
 Municipality Area)

Registration Fees for new students

Insurance Fees for new students (REFUNDABLE
once the student graduates or leaves the school)

800

840

50

500

100

300

350

360

380

460

850

115

KG1 - KG2

Grade 1 - 2

Grade 3

Grade 4

Grade 5

Grade 6

Annual School Fees Grades
3000

4350

4400

4700

4725

4740

Grade 7 - 8 5400

Grade 9 5500

Grade 10 5550

Grade 11 - 12 9500

(NON-REFUNDABLE)

(NON-REFUNDABLE)


	الأقساط المدرسية 2026-2027  
	Tuition Fees 26-27 - English

