



القسط السنوي

الصف

3000	المستوى الأول . المستوى الثاني
4350	الأول الأساسي . الثاني الأساسي
4400	الثالث الأساسي
4700	الرابع الأساسي
4725	الخامس الأساسي
4740	السادس الأساسي
5400	السابع الأساسي - الثامن الأساسي
5500	التاسع الأساسي
5550	العاشر الأساسي
9500	الحادي عشر . الثاني عشر

(غير مستردة)

رسوم الباقات السنوية

الدوار الثاني، الدوار الثالث، الدوار الرابع، الدوار الخامس، الدوار السادس، الدوار السابع، جبل اللوبيدة، الجاردنز، الرابية، أم أذينة، الشميساني، الصوريفية، المدينة الرياضية، أم السعاق، تل العلي، جبل الحسين، خلدا، دير غبار، عبدون، ضاحية الأمير راشد، ربوة عبدون	800
البيادر، الجنديول، الحمر، الدوار الثامن، الدوريات الخارجية، السلط، السرو، الظهير، الفحص، الكرسي، المدينة الطيبة، دابوق، صويلح، طريق المطار، قرية النخيل، حي الصابحة، مرج الحمام، ناعور، طبربور، الجبيهة، ضاحية الرشيد، البنيات	840

رسوم إضافية (غير مستردة)

360	قسم المرحلة الابتدائية رسوم الأنشطة والمستحقات الأكاديمية الإضافية والتي تشمل: المصادر التعليمية، رسوم التكنولوجيا ولوازمها، رحلات تعليمية (لا تشمل رسوم الرحلات خارج حدود عمان الكبرى)	50	رسوم طلب التسجيل (للطلبة الجدد)
380	قسم المرحلة المتوسطة: رسوم الأنشطة والمستحقات الأكاديمية الإضافية والتي تشمل: المصادر التعليمية، رسوم التكنولوجيا ولوازمها، رحلات تعليمية (لا تشمل رسوم الرحلات خارج حدود عمان الكبرى)	500	رسوم التسجيل للطلبة الجدد
460	قسم المرحلة الثانوية: رسوم الأنشطة والمستحقات الأكاديمية الإضافية والتي تشمل: رسوم التكنولوجيا ولوازمها، رسوم ومستحقات برنامج CAS	100	رسوم التأمينات للطلبة الجدد (مستردة عند تخرج الطالب/ة أو تركه/ها للمدرسة)
850	رسوم امتحانات البكالوريا الدولية لصف 12	300	قسم الروضة: رسوم الوجبات والمشروبات الصحية (حيث تُقدم الروضة وجبتين صحيتين لأطفالنا يومياً)
115	رسوم التخرج لصف 12	350	رسوم الأنشطة والمستحقات الأكاديمية الإضافية والتي تشمل: القرطاسية، رسوم التكنولوجيا ولوازمها، كتب تعليمية رحلات تعليمية (لا تشمل رسوم الرحلات خارج حدود عمان الكبرى)

School Fees 2026/2027

Ahliyyah&Mutran

Grades	Annual School Fees
KG1 - KG2	3000
Grade 1 - 2	4350
Grade 3	4400
Grade 4	4700
Grade 5	4725
Grade 6	4740
Grade 7 - 8	5400
Grade 9	5500
Grade 10	5550
Grade 11 - 12	9500

Annual Bus Fees	(NON-REFUNDABLE)
800	2nd Circle - 7th Circle, Jabal Weibdeh, Jabal Al Hussein, Gardens, Rabieh, Um Uthaina, Shmeisani, Sports City, Deir Ghbar, Khilda, Um Al-Summaq, Sweifieh, Rabwat Abdoun, Tla'a Al-Ali, Dahyet Al-Amir Rashid, Abdoun.
840	Al-Bayader, Jandaweele, Al Hummar, 8th Circle, External Patrols, Sweileh, Dabouq, Medical City, Airport Road, Marj Al-Hamam, Naour, Fuhais, Al-Kursi, Qaryet Al-Nakheel, Al Duhair, Al Salt, Tabarbour, Jubeiha, Al Sahabah District, Dahyet Al Rasheed, Al Saru, Al Bunayyat.

Additional Fees (NON-REFUNDABLE)		
Application form Fees for newcomers	50	IBPYP: Additional Academic Fees Including: Educational Resources, Technology Fees, and Educational Field Trips (excluding trips outside of the Greater Amman Municipality Area)
Registration Fees for new students	500	IBMYP: Additional Academic Fees: Technology Fees, Educational Resources, and Educational Field Trips (excluding trips outside of the Greater Amman Municipality Area)
Insurance Fees for new students (REFUNDABLE once the student graduates or leaves the school)	100	IBDP/CP: Additional Academic Fees Including: Technology Fees, CAS Program
Kindergarten: Food & Beverages (noting that our students receive two healthy meals daily)	300	Grade 12 Examination Fees
Additional Academic Fees Including: Stationery, Technology Fees, Textbooks, and Educational Field Trips (excluding trips outside of the Greater Amman Municipality Area)	350	Grade 12 Graduation Fees